证券代码：300019   证券简称：硅宝科技   公告编号：2021-004

成都硅宝科技股份有限公司

 董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

2020年10月9日中国证券监督管理委员会向成都硅宝科技股份有限公司（以

下简称“硅宝科技”或“公司”）下发《关于同意成都硅宝科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2020】2497 号），同意公司向特定

对象发行股票的注册申请。

公司本次最终发行股份 60,258,249 股，公司的总股本由 330,901,951 股增

加至 391,160,200 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

序号 姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 王有治 董事长、董事会秘书 31,835,825 9.6209% 31,835,825 8.1388%

2 李步春 副董事长、总裁 11,100,000 3.3545% 11,100,000 2.8377%

3 李铁军 董事 0 0 0 0

4 宋贵祥 董事 0 0 0 0

5 郭斌 董事 150,000 0.0453% 150,000 0.0383%

6 杨丽玫 董事 30,771,360 9.2992% 30,771,360 7.8667%

7 傅江 独立董事 0 0 0 0

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

8 邱健 独立董事 0 0 0 0

9 牟文 独立董事 0 0 0 0

10 曾志勇 监事会主席 0 0 0 0

11 姬建新 监事 30,000 0.0091% 30,000 0.0077%

12 黄孝辉 监事 0 0 0

13 王有强 总经理 200,000 0.0604% 200,000 0.0511%

14 李松 财务总监 80,000 0.0242% 80,000 0.0205%

15 黄强 副总经理 80,000 0.0242% 80,000 0.0205%

16 方丽 副总经理 60,000 0.0181% 60,000 0.0153%

17 罗晓锋 副总经理 50,000 0.0151% 50,000 0.0128%

合计 -- -- 74,357,185 22.4711% 74,357,185 19.0094%

注 1：本次发行前持股数及持股比例以截至 2021 年 3月 15 日的口径计算，本次发行后

的持股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增股份 60,258,249 股后

的口径计算。

注 2：上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入

所致。

特此公告！

   成都硅宝科技股份有限公司

   董  事  会

   2021 年 3 月 12 日